

大阪大学医学部附属病院 医師主導治験に係わる標準業務手順書 新旧対照表

変更点：アンダーライン

現行	改訂案	変更理由
2020年 11月 1日 作成 2022年 9月 8日 改訂	2020年 11月 1日 作成 2022年 9月 8日 改訂 <u>2023年 5月 1日 改訂</u>	統一書式改訂のため
<附記> (略) 大阪大学医学部附属病院医師主導治験に係わる標準業務手順書 令和 2年 11月1日 作成 2022年 9月8日 改訂	<附記> (略) 大阪大学医学部附属病院医師主導治験に係わる標準業務手順書 令和 2年 11月1日 作成 2022年 9月8日 改訂 <u>2023年 5月1日 改訂</u>	統一書式改訂のため

以上